C amjtiM

HARHA no (;AI<( AS

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Ano 2021

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.°298 Em 26/04/2021

às 12:42 hs.

Assinatura do F onano

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
□Indicação
X Moção de Aplausos
□Emenda

Autor: Vereador: VALDEÍ LEITE GUIMARÃES - MDB

N". 052/2021

Senhor Presidente,

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES,
aos colaboradores do Instituto Mato-grossense de Odontologia - Unidade de Barra do Garças
(abaixo relacionados), pela excelência no atendimento odonlológico prestado a nossa Cidade

- TASSIA MUANIS CUNHA (Cirurgia Dentista);
- DELEMACO ALVARENGA (Cirurgia Dentista);
- LEONARDO OLIVEIRA (Cirurgia Dentista);
- LEIFA FARIA (Cirurgia Dentista);
- LORENA GONTIJO (Recepcionista);

- ANDRESSA BORGES (Administrador Financeiro);
- WILMA FERREIRA (Central de Relacionamento com o Cliente);
- KELLY OLIVEIRA (Técnica de Saúde Bucal).

abril de 2021.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 20 de

APRGVACO FOR UNANIMIDADE
Efri 8S^3ão ds

VALDEI LEITE GUIMARÃES
Vereador - MD B

Vogai - Comissão de Educação, Cultura, Saúde, Assistência Social e Defesa da Mulher

(66) 3t01-2484 / 0800642 6811
barradogflrcns.nit.leg.br- fb.coni/camaraburradogarcasRua Mato Grosso, N°617. Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

caniarai@barradogarcas.mI.lcg.br / giltnar.nflscinicnlor@barradogarcfts.iiil.leg.br

n

C útiiiii a
Níl(lÚc'lj>;i] .

HAHHA IK) C.AKCAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

JUSriFICATfVA

Setilior Presidente,
Senhores Vereadores;

A presente homenagem tem a honrosa satisfação de cumprimentar os
profissionais supracitados pela excelência no atendimento odontológico prestado em favor da
população Barra-garcense.

Assim, como forma de parabenizar e reconhecer a dedicação desses
profissionais, apresentamos esta moção de aplausos e congratulações.

Diante do exposto, esta Casa de Leis, legítima representante da população de
Barra do Garças, rende seus cumprimentos com votos de que o Instituto Mato-grossense de
Odontologia se perpetue em nosso Município e região.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT em 20 de
abril de 2021.

VALDEl LEITE GUIMARÃES
Vereador-MDB

Vogai - Comissão de Educação, Cultura, Saúde, Assistência Social e Defesa da Mulher

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barradogarcas.mi.leg.br - Ib.coni/camarabarradogarcas
Rua Mato Cro&so, N" 617, Centro, Barra do Garças- MT. CEP: 78600-023

camaraí^barradogtircas.mt.lcg.br/ gilmar.nascimento^barradogarca.<i.mt.Ieg.br